[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2022                                                                                                 № 3
	О внесении изменения в Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 72, следующее изменение:

часть III «Должности муниципальной службы в Совете депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                        И.В.Санатова

Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 17.02.2022 № 3
«Часть III
Должности муниципальной службы

в Совете депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Руководитель аппарата представительного органа муниципального округа

Главные должности муниципальной службы (группа 4)

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)
Главный специалист.

_________________________».
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]